
UCHWAŁA NR 44.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 13 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę kotłowni  

 
 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na przebudowę kotłowni polegającą na montażu nowego zbiornika 
c.w.u. oraz wymianie kotła do przygotowania ciepłej wody na nieruchomości będącej w trwałym 
zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 
38. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

 

2. Remigiusz Lorenz 

         

3. Zenon Różalski 

 

4. Maciej Zawidzki 

 


